EDITAL nº 107/2007

Mauricio Neves de Jesus, Pró-Reitor  de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e, em conformidade com
o Edital n.º 096/2007, de 26 de junho de 2007,

Torna Pública

A relação dos aprovados na categoria de Aluno Especial no Mestrado em Saúde
Coletiva

Edição 2007/02 (em ordem alfabética)

Disciplina: Métodos das Ciências Sociais em Saúde Coletiva
1 Audrilara Arruda Rodrigues Campos

2 Claudete Luiz Canfild
3 Odila Maria Waldrich

Disciplina: Métodos Epidemiológicos
4 Jeanine Gamborgi Ramos

5 Maria Cristina Meyer Martins

Lages, 10 de julho de 2007.

Mauricio Neves de Jesus
Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051